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Protokół nr 3/2019                                                                                                                            

Komisji Infrastruktury Rady Miasta Opola                                                                                                                              

z posiedzenia w dniu 18 lutego 2019 r. 

          Posiedzenie Komisji Infrastruktury odbyło się w sali im. Karola Musioła 

w opolskim ratuszu i trwało od godz. 1605 do godz. 1816.                                                                           

Posiedzeniu  przewodniczył radny Edward Odelga przewodniczący Komisji.                        

W chwili stwierdzenia prawomocności posiedzenia obecnych było 4 członków Komisji 

(radni: Edward Odelga, Waldemar Matuszek, Małgorzata Wilkos i Przemysław 

Pospieszyński).                                         

Po dotarciu kolejnych radnych w posiedzeniu udział brało 6 radnych. 

Listę obecności członków Komisji oraz listę obecnych osób załącza się do protokołu.     

Porządek obrad, nad którym obradowała Komisja, był następujący: 

1. Zatwierdzenie protokołu nr 2/2019 Komisji Infrastruktury Rady Miasta Opola 

z posiedzenia w dniu 21 stycznia 2019 r. 

2. Zaopiniowanie Raportu z realizacji „Lokalnego Programu Rewitalizacji Opola do 2023 

roku” (druk nr 117). 

3. Zaopiniowanie Sprawozdania z działalności Straży Miejskiej w Opolu 2018 roku (druk 

nr 109). 

4. Zaopiniowanie Informacji o stanie bezpieczeństwa Miasta Opola i Powiatu Opolskiego 

w zakresie ochrony przeciwpożarowej za 2018 rok (druk nr 118). 

5. Zaopiniowanie Sprawozdania ze stanu bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie 

działania Komendy Miejskiej Policji w Opolu w 2018 roku (druk nr 113). 

6. Temat z planu pracy Komisji: "Realizacja i planowanie remontów bieżących na drogach 

gminnych, krajowych, powiatowych i wojewódzkich realizowanych przez Miejski Zarząd 

Dróg w Opolu". 

7. Sprawy różne. 

 

Do punktu 1. porządku posiedzenia: 

Protokół nr 2/2019 Komisji Infrastruktury Rady Miasta Opola z posiedzenia w dniu 

21 stycznia 2019 r. został zatwierdzony bez uwag jednogłośne w obecności 4 radnych. Za 

głosowali radni: Edward Odelga, Waldemar Matuszek, Przemysław Pospieszyński 

i Małgorzata Wilkos. 

 

Do punktu 2. porządku posiedzenia: 

Raport z realizacji „Lokalnego Programu Rewitalizacji Opola do 2023 roku” (druk nr 

117) zreferowała i przedstawiła w formie prezentacji Iwona Mąkolska-Frankowska naczelnik 

Wydziału ds. Europejskich i Planowania Rozwoju. 
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Pytania zgłaszali radni: Waldemar Matuszek, Przemysław Pospieszyński i Elżbieta 

Bień, a odpowiedzi udzielała naczelnik Wydziału ds. Europejskich i Planowania Rozwoju 

Iwona Mąkolska-Frankowska oraz Zastępca Prezydenta Miasta Opola Małgorzata Stelnicka. 

W dyskusji nie było zgłoszeń. 

Opinia 

Komisji Infrastruktury Rady Miasta Opola 

z dnia 18 lutego 2019 r. 

 

do Raportu z realizacji „Lokalnego Programu Rewitalizacji Opola do 2023 roku” (druk 

nr 117) 

Komisja Infrastruktury wnioskuje do Rady Miasta Opola o przyjęcie Raportu. 

Opinię podjęto jednogłośnie w obecności 6 członków Komisji.                                               

Za głosowali radni: Edward Odelga, Waldemar Matuszek, Elżbieta Bień, Małgorzata Wilkos, 

Przemysław Pospieszyński i Arkadiusz Szymański. 

 

Do punktu 3. porządku posiedzenia: 

 Sprawozdanie z działalności Straży Miejskiej w Opolu 2018 roku (druk nr 109) 

omówił Komendant Straży Miejskiej w Opolu Krzysztof Maślak. 

Pytania zgłaszali radni: Waldemar Matuszek oraz Przemysław Pospieszyński, a odpowiedzi 

udzielali: Komendant Straży Miejskiej w Opolu Krzysztof Maślak oraz naczelnik Wydziału 

Zarządzania kryzysowego Bogumiła Grudzień – Kuligowska. 

Dyskusji nie było. 

Opinia 

Komisji Infrastruktury Rady Miasta Opola 

z dnia 18 lutego 2019 r. 

 

do Sprawozdania z działalności Straży Miejskiej w Opolu 2018 roku (druk nr 109) 

Komisja Infrastruktury wnioskuje do Rady Miasta Opola o przyjęcie Sprawozdania. 

Opinię podjęto jednogłośnie w obecności 6 członków Komisji.                                               

Za głosowali radni: Edward Odelga, Waldemar Matuszek, Elżbieta Bień, Małgorzata Wilkos, 

Przemysław Pospieszyński i Arkadiusz Szymański. 

Z powodów technicznych radny Arkadiusz Szymański głosował poprzez podniesienie ręki, 

radny głosował za. 

 

Do punktu 4. porządku posiedzenia:  

Informację o stanie bezpieczeństwa Miasta Opola i Powiatu Opolskiego w zakresie 

ochrony przeciwpożarowej za 2018 rok (druk nr 118) zreferował Komendant Miejski 
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Państwowej Straży Pożarnej w Opolu Paweł Kielar, który również udzielił odpowiedzi 

radnemu Przemysławowi Pospieszyńskiemu. 

W dyskusji nikt nie brał udziału. 

Opinia 

Komisji Infrastruktury Rady Miasta Opola 

z dnia 18 lutego 2019 r. 

 

do Informacji o stanie bezpieczeństwa Miasta Opola i Powiatu Opolskiego w zakresie 

ochrony przeciwpożarowej za 2018 rok (druk nr 118) 

Komisja Infrastruktury wnioskuje do Rady Miasta Opola o przyjęcie Informacji. 

Opinię podjęto 4 głosami za, przy braku głosów przeciwnych i braku głosów wstrzymujących 

się. 

Za głosowali radni: Edward Odelga, Waldemar Matuszek, Elżbieta Bień i Przemysław 

Pospieszyński. 

 

Do punktu 5. porządku posiedzenia:  

Sprawozdanie ze stanu bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie działania 

Komendy Miejskiej Policji w Opolu w 2018 roku (druk nr 113) omówił p. o. Komendanta 

Miejskiego Policji w Opolu Rafał Drozdowski. 

Na pytania radnych: Waldemara Matuszka, Przemysława Pospieszyńskiego i Edwarda 

Odelgi odpowiedzi udzielał p. o. Komendanta Miejskiego Policji w Opolu Rafał Drozdowski. 

W dyskusji głos zabrała Zastępca Prezydenta Miasta Opola Małgorzata Stelnicka, która 

podziękowała za współpracę i zaangażowanie wszystkim służbom dbającym 

o bezpieczeństwo mieszkańców miasta. W dyskusji głos zabrali ponadto radni: Edward 

Odelga, Elżbieta Bień i Waldemar Matuszek.    

Opinia 

Komisji Infrastruktury Rady Miasta Opola 

z dnia 18 lutego 2019 r. 

 

do Sprawozdania ze stanu bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie działania 

Komendy Miejskiej Policji w Opolu w 2018 roku (druk nr 113) 

Komisja Infrastruktury wnioskuje do Rady Miasta Opola o przyjęcie Sprawozdania. 

Opinię podjęto jednogłośnie w obecności 5 członków Komisji. 

Za głosowali radni: Edward Odelga, Waldemar Matuszek, Elżbieta Bień, Przemysław 

Pospieszyński i Małgorzata Wilkos. 
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Do punktu 6. porządku posiedzenia:  

Temat z planu pracy Komisji: "Realizacja i planowanie remontów bieżących na 

drogach gminnych, krajowych, powiatowych i wojewódzkich realizowanych przez Miejski 

Zarząd Dróg w Opolu" zreferował Zastępca Dyrektora Miejskiego Zarządu Dróg w Opolu 

Piotr Rybczyński.  

Pytania do tematu zgłaszali radni: Przemysław Pospieszyński, Elżbieta Bień i Edward Odelga, 

a odpowiedzi udzielał Zastępca Dyrektora Miejskiego Zarządu Dróg w Opolu Piotr 

Rybczyński oraz  Jadwiga Machowska kierownik Działu Eksploatacji Dróg Miejskiego 

Zarządu Dróg w Opolu. 

Po zrealizowaniu tematu własnego Zastępca Prezydenta Miasta Opola Małgorzata Stelnicka 

uzupełniła odpowiedź na pytanie radnego Przemysława Pospieszyńskiego w sprawie działek 

przy Centrum Usług Publicznych. 

 

Do punktu 7. porządku posiedzenia:  

 W punkcie sprawy różne głos zabrała kierownik Działu Eksploatacji Dróg Miejskiego 

Zarządu Dróg w Opolu Jadwiga Machowska, która poprosiła o doprecyzowanie tematu 

z planu pracy Komisji Infrastruktury zaplanowanego na marzec: „Inwestycje drogowe 

realizowane na wnioski Rad dzielnic, analiza kosztorysów i wykonania w latach 2018 

i 2019”.                    

Kwestię wyjaśnił przewodniczący Komisji radny Edward Odelga. 

 

Więcej spraw nie zgłoszono. 

Porządek obrad został wyczerpany, przewodniczący Komisji zamknął posiedzenie.    

 

 

              Przewodniczący Komisji Infrastruktury  

                             Radny Edward Odelga  

 

 

 

 

 

Protokołowała:             

Teresa Muc 

 


